
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

UCHWAŁA NR XV/144/04

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 30 listopada 2004 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2004 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 , pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) oraz art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189
poz. 1851; z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz.1291, Nr 210 poz. 2135) uchwala się
co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków obejmujących zmianę dotacji:

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 23 579 zł

dz. 900 rozdz. 90001 § 6339 – 23 579 zł

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 23 579 zł

dz. 900 rozdz. 90001 § 6229 – 23 579 zł

3) zmniejsza się plan dochodów budzetowych o kwotę 10 770 zł

dz. 754 rozdz. 75412 § 2030 – 5 700 zł

dz. 801 rozdz. 80101 § 2030 – 4 677 zł

dz. 854 rozdz. 85401 § 2030 – 393 zł

4) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 10 770 zł

dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 – 5 700 zł

dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 – 1 319 zł (Sz. P. w Kruszewie ze środków PAOW)

§ 4270 – 3 358 zł (Sz. P. w Rogowie ze środków PAOW)

dz. 854 rozdz. 85401 § 4210 – 393 zł

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych

1) zwiększa się ponadplanowe dochody o kwotę 67 400 zł

dz. 010 rozdz. 01095 § 0970 – 2 600 zł

dz. 100 rozdz. 10095 § 0460 – 8 600 zł

dz. 700 rozdz. 70005 § 0470 – 2 850 zł

§ 0690 – 14 000 zł

dz. 710 rozdz. 71004 § 0690 – 2 800 zł

dz. 754 rozdz. 75412 § 0750 – 2 800 zł

dz. 756 rozdz. 75615 § 0360 – 9 000 zł

§ 0340 – 14 750 zł

dz. 758 rozdz. 75814 § 0920 – 10 000 zł

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 67 400 zł

dz. 600 rozdz. 60016 § 4210 – 24 000 zł

§ 4270 – 2 000 zł

Uchwała Nr XV/144/04



§ 4270 – 2 000 zł

§ 4300 – 14 000 zł

dz. 750 rozdz. 75022 § 3030 – 15 500 zł

§ 4210 – 200 zł

rozdz. 75095 § 4210 – 1 000 zł

§ 4300 – 3 000 zł

dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 – 2 800 zł

dz. 801 rozdz. 80104 § 2310 – 1 900 zł

dz. 921 rozdz. 92195 § 4210 – 3 000 zł

3) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 18 300 zł

dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 – 18 300 zł (Sz. P. w Choroszczy)

4) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 18 300 zł

dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 – 18 300 zł (zainstalowanie monitoringu w Sz. P. w Choroszczy)

§ 3. Wprowadza się zmianę w paragrafach klasyfikacji budżetowej:

1) w planie dochodów :

- w dz. 801 rozdz. 80101 z § 2030 – 15 063 zł (dot. w ramach PAOW)
zmienia się na § 2033 – 15 063 zł

- w dz. 854 rozdz. 85401 z § 2030 – 1 581 zł (dot. w ramach PAOW)
zmienia się na § 2033 – 1 581 zł

2) w planie wydatków:

- w dz. 801 rozdz. 80101 z § 4210 – 2 251 zł na § 4213 – 2 251 zł
- w dz. 801 rozdz. 80101 z § 4270 – 12 812 zł na § 4273 – 12 812 zł
- w dz. 854 rozdz. 85401 z § 4210 – 1 581 zł na § 4213 – 1 581 zł

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- plan dochodów – 16 654 729 zł
- plan wydatków – 17 449 703 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Choroszczy

mgr Romuald Szydłowski

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XV/144/04

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 30.11.2004 r.

objaśnienia

Zmian w planie dochodów budżetowych w zakresie dotacji celowych dokonano na podstawie:

1) decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 9.11.2004 r. Nr FB II 3011-348/04 w sprawie przyznania dotacji na
współfinansowanie rozbudowy kontenerowej stacji uzdatniania wody 
w Choroszczy dla jednostki realizującej w/w zadania tj. Zakład Energetyki Cieplnej Wodociągów i Kanalizacji w
Choroszczy Sp. z o.o. – 23 579 zł

2) aneksu do umowy Nr 30/B2/2004 r. z dnia 28 maja 2004 r. i do umowy Nr 76/B2/2004 r. 
z dnia 30 lipca 2004 r. o finansowanie remontu Szkoły Podstawowej w Rogowie 
i wyposażenie świetlicy szkolnej w Szkole Podstawowej w Kruszewie – zmniejszono dotację ogółem w wysokości 5



070 zł, w tym:

- Sz. P. w Rogowie – 3 358 zł,
- Sz. P. w Kruszewie – 1 712 zł.

3) pisma OSP w Choroszczy z dnia 9.11.04 r. informującego o zmianie formy przekazania dotacji przez Komendę
Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej, tj. bezpośrednio na konto bankowe OSP w Choroszczy.

W planie wydatków dokonano zmian zgodnie z dyspozycjami zawartymi w umowach i pismach.

Zwiększono uzyskane dochody ponadplanowe o kwocie 67 400 zł, w tym:

1. z różnych opłat – wpłat ludności partycypujących w budowie wodociągów – 2 600 zł,

2. z wpływów z opłaty eksploatacyjnej – 8 600 zł,

3. opłat za wieczyste użytkowanie – 2 850 zł,

4. z renty planistycznej – 10 000 zł,

5. z opłaty adiacenckiej – 4 000 zł,

6. z opłat za wypisy i wyrysy z planu zagospodarowania przestrzennego – 2 800 zł,

7. z odsetek na rachunkach bankowych – 10 000 zł,

8. z podatku od spadków i darowizn – 9 000 zł,

9. z podatku od posiadanych środków transportowych – 14 750 zł,

10. z opłat za wynajem świetlicy OSP w Choroszczy – 2 800 zł.

Powyższą kwotę przeznaczono na:

- bieżące utrzymanie dróg – 40 000 zł,
- wypłat diet radnym i sołtysom za udział w sesji – 15 700 zł
- pozostałą działalność w administracji publicznej (promocja gminy) – 4 000 zł
- dopłatę do przedszkoli w Białymstoku – 1 900 zł (ze względu na większą ilość dzieci uczęszczających do
przedszkola od września br.),
- dofinansowanie orkiestry – 3 000 zł,
- zakup materiałów do remontu pomieszczeń świetlicy OSP w Choroszczy – 2 800 zł.

Metryka strony

 ( 66 KB )
uchwała aktualna.doc

uchwała aktualna.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Łukaszewicz

Wprowadzający: Ewa Łukaszewicz

Data modyfikacji: 2004-12-06

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2004-12-06

https://bip.choroszcz.pl/resource/3290/8712/uchwa%2525C5%252582a+aktualna
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.8712
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Uchwała Nr XV/144/04

